FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2020 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

PORTARIA Nº 006/2020
DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

EMENTA: Concede diária(s) a Presidente da Câmara Municipal de
Campo Grande/RN, e dá outras.

O  Secretário  Administrativo  da  Câmara  Municipal  de  Campo
Grande, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais.

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Conceder  ao  Sr.  VAGNER  SOUZA  DE  MEDEIROS,
ocupante do cargo de Presidente da Câmara Municipal, uma diária
e meia, ao preço de R$ 600,00 (seiscentos reais), para fazer face às
despesas com locomoção local, alimentação e estada, quando em
viagem administrativa a cidade de Natal/RN, nos dias 17 e 18 de
Fevereiro  de  2020,  sendo  que  no  dia  17  participará  do  I
ENCONTRO  DOS  REPRESENTANTES  DAS  ESCOLAS
LEGISLATIVAS  DO  RN  e  no  dia  18  irá  pegar  as  Cédulas  de
Identidades,  na  sede  do  ITEP  confeccionadas  pela  Câmara
Municipal, com forme Termo de Convênio.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Campo Grande – RN, em 07 de fevereiro de 2020.

__________________________________
Domingos Sávio Fernandes Gondim
Secretário Administrativo Mat. 00014

Publicado por: Vagner Souza De Medeiros
Código Identificador: 77711813

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2020.
EDIÇÃO 0821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br